
quarta-feira, 31 de janeiro de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (19) – 17

sete reais e sessenta e seis centavos), onerando a dotação nº 28
.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001549-1 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no ar-
tigo 2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, 
bem como manifestação jurídica conforme SEI nº 4971968, o 
pagamento do Auxílio Funeral em nome de MARIA CRISTINA 
VELLOSO GUIMARÃES D'AMICO , CPF 114.055.408-50, no 
valor de R$ 9.829,42 (nove mil oitocentos e vinte e nove reais e 
quarenta e dois centavos), onerando a dotação nº 28.13.11.331
.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001804-0 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no ar-
tigo 2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, 
bem como o parecer SEI nº 5398622 , o pagamento do Auxílio 
Funeral em nome de JOSÉ GERALDO OLIVEIRA VIEIRA, CPF 
954.957.708-20 no valor de R$ 8.525,13 (oito mil quinhentos e 
vinte e cinco reais e treze centavos) onerando a dotação nº 28.1
3.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001843-1- I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 
2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, bem 
como o parecer SEI nº 5086932, o pagamento do Auxílio Fune-
ral em nome de RALF DIETER ZEMANN, CPF 065.943.118-16, 
no valor de R$ 12.334,02 (doze mil trezentos e trinta e quatro 
reais e dois centavos), onerando a dotação nº 28.13.11.331.300
4.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0000218-7- I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 
2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, bem 
como manifestação jurídica conforme SEI nº 4971968, o paga-
mento do Auxílio Funeral em nome de DANILO CARLOS BASÍLIO 
DA SILVA , CPF 282.629.028-23, no valor de R$ 3.260,28 (três 
mil duzentos e sessenta reais e vinte e oito centavos), onerando 
a dotação nº 28.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

 PREFEITURAS REGIONAIS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 GABINETE DO SECRETÁRIO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/SMPR/2018 

A Comissão de Processamento de Doações do Secretário Mu-
nicipal das Prefeituras Regionais, constituída pela Portaria nº 
03/ SMPR/2018 publicada no Diário Oficial da Cidade de São 
Paulo de 11/01/2018, em atenção à alínea “d” do item 5.1 do 
Capítulo V do Edital de Chamamento Público nº 01/SMPR/2018, 
que recebeu a seguinte proposta de doação cujo recebimento 
mostrou-se de interesse para o Município de São Paulo: SEI Nº 
6012.2017/0000985-2 , DOADOR: Piloto Cinema e Televisão 
LTDA., CNPJ: 05.323.067/0001-80, com sede à Av Nove de 
Julho, 5017,8º andar – Jd. Paulistano. CEP 01407-903 – São 
Paulo – SP; OBJETO: O Doador declara que os bens de doação 
correspondem ao valor de R$ 1.976,00 (Hum mil novecentos e 
setenta e seis reais), correspondentes à 76 latas de tinta spray 
no valor unitário de R$ 26,00. Fica concedido o prazo de 3 
(três) dias úteis para eventuais manifestações de outras inte-
ressadas em prestar serviços similares ou eventual objeção às 
propostas acima mencionadas, que poderão ser apresentadas, 
por escrito, no Gabinete do Secretário Municipal de Prefeituras 
Regionais, situado na Rua Líbero Badaró,35º andar, nº 425, 
Centro, São Paulo - SP. No prazo acima assinalado, no mesmo 
endereço, poderá ser solicitada vista do processo em epígrafe, 
Comissão de Processamento das Doações da SMPR – Portaria 
01/SMPR/2018.

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC DESPACHOS: LISTA 2018-2-018

SUPERVISAO GERAL DO USO E OCUPACAO DO SOLO
ENDERECO: RUA LIBERO BADARO,425 - 35 ANDAR
PROCESSOS DA UNIDADE SMPR/SGUOS
2017-0.090.138-5 MARCELO MERCATELLI ME
INDEFERIDO
INDEFERIDO O PEDIDO DE RECURSO DE AUTO DE MULTA, 

COM FUNDAMENTO NOART. 147 DA LEI 16.402/16, CONHE-
CENDO O PRESENTE RECURSO E POR FALTA DE AMPARO 
LEGAL, MANTENDO, POR CONSEQUENCIA, O AUTO DE MULTA 
34-011.928-4.

 ARICANDUVA/FORMOSA/
CARRÃO
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC DESPACHOS: LISTA 2018-2-018

PREFEITURA REGIONAL ARICANDUVA-FORMOSA-
-CARRAO

ENDERECO: RUA ATUCURI 699
PROCESSOS DA UNIDADE PR-AF/PE
2017-0.153.773-3 OSMAR ALVES
INDEFERIDO
NOS TERMOS DO PARAGRAFO UNICO DO ART.9 DO DE-

CRETO N 32.329/92 POR DECURSO DE PRAZO RECURSAL DO 
PEDIDO DE ALVARA DE APROVACAO CORRESPONDENTE.

2018-0.008.385-4 FERNANDO LELIS DE QUEIROZ
DEFERIDO
DEFERIDOCONFORME LEI 11.228/92 REGULAMENTADA 

PELO DECRETO 32.329 /92.
2018-0.008.395-1 LUIZ ANTONIO NOVAREZI GALVES
DEFERIDO
DEFERIDOCONFORME LEI 11.228/92 REGULAMENTADA 

PELO DECRETO 32.329 /92.

 BUTANTÃ
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

 PORTARIA Nº 03/PR-BT/GAB/2018.
PAULO VITOR SAPIENZA, Prefeito Regional Butantã, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
CONSIDERANDO todo o disposto no Decreto Municipal nº 

57.916/17, que disciplina o “Carnaval de Rua 2018” na Cidade 
de São Paulo, bem como a necessidade de estabelecer critérios 
a fim de que haja obediência à legislação vigente;

CONSIDERANDO às determinações do Decreto Municipal 
nº 55.085/14 e as determinações contidas na Portaria nº 48/
SMPR/17 e;

CONSIDERANDO a necessidade de estabelecer os percur-
sos e horários de desfile dos blocos carnavalescos, nos termos 
do artigo 28 da Portaria nº 48/SMPR/17, cujos desfiles ocorrerão 
na circunscrição da Prefeitura Regional Butantã;

RESOLVE:
I – Divulgar a relação dos BLOCOS CARNAVALESCOS au-

torizados por esta Prefeitura Regional, a realizarem os desfiles, 

2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, 
bem como manifestação jurídica conforme SEI nº 4673456, o 
pagamento do Auxilio Funeral em nome de PAULO ROBERTO 
GABRIEL, CPF 499.380.108-49, no valor de R$ 10.949,85 (dez 
mil novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e cinco 
centavos), onerando a dotação nº 28.13.11.331.3004.6826.3.
3.90.08.00.00.

6013.2017/0000805-3 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 
2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, bem 
como manifestação jurídica conforme SEI nº 4971968, o paga-
mento do Auxílio Funeral em nome de BRUNA ABÍLIO GOMES 
DE ALMEIDA , CPF 322.510.748-48, no valor de R$ 17.867,56 
(dezessete mil oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e 
seis centavos), onerando a dotação nº 28.13.11.331.3004.6826
.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0000995-5 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 
2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, bem 
como o parecer SEI nº 3498590, o pagamento do Auxílio Fune-
ral em nome de LUIZ CARLOS BARBANOGO, CPF 342.126.208-
04, no valor de R$ 15.424,94 (quinze mil quatrocentos e vinte e 
quatro reais e noventa e quatro centavos), onerando a dotação 
nº 28.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001005-8 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 
2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, bem 
como manifestação jurídica conforme SEI nº 4971968, o paga-
mento do Auxílio Funeral em nome de ISAAC BARELLA ACRAS 
, CPF 305.887.118-02, no valor de R$ 16.761,38 (dezesseis mil 
setecentos e sessenta e um reais e trinta e oito centavos), one-
rando a dotação nº 28.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001106-2 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no ar-
tigo 2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, 
bem como manifestação jurídica conforme SEI nº 4971968, o 
pagamento do Auxílio Funeral em nome de CARLOS ALBERTO 
ABACHERLI GALVÃO , CPF 042.500.938-67, no valor de R$ 
13.846,44 (treze mil oitocentos e quarenta e seis reais e qua-
renta e quatro centavos), onerando a dotação nº 28.13.11.331.
3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001123-2 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 
2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, bem 
como manifestação jurídica conforme SEI nº 4971968, o paga-
mento do Auxílio Funeral em nome de VALERIA FERNANDES 
MUGAYAR, CPF 100.780.498-06, no valor de R$ 12.031,13 
(doze mil trinta e um reais e treze centavos), onerando a dota-
ção nº 28.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001130-5 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no ar-
tigo 2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, 
bem como manifestação jurídica conforme SEI nº 4673456, o 
pagamento do Auxilio Funeral em nome de LUIS EDUARDO 
REZENDE, CPF 875.780.268-87, no valor de R$ 14.137,94 
(quatorze mil cento e trinta e sete reais e noventa e quatro 
centavos), onerando a dotação nº 28.13.11.331.3004.6826.3.
3.90.08.00.00.

6013.2017/0001180-1 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no ar-
tigo 2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, 
bem como o parecer SEI nº 3851715, o pagamento do Auxí-
lio Funeral em nome de BRIZABELLA MARUCCO PINTO, CPF 
339.640.028-36, no valor de R$ 24.165,87 (vinte e quatro mil 
cento e sessenta e cinco reais e oitenta e sete centavos), one-
rando a dotação nº 28.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001239-5 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 
2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, bem 
como o parecer SEI nº 4462252, o pagamento do Auxílio Fune-
ral em nome de JAHIR TRIFFONI, CPF 001.479.438-17, no valor 
de R$ 13.573,94 (treze mil quinhentos e setenta e três reais e 
noventa e quatro centavos), onerando a dotação nº 28.13.11.33
1.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001242-5 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 
2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, bem 
como o parecer SEI nº 4326655, o pagamento do Auxílio Fune-
ral em nome de LUIZ GONZAGA FIORINI, CPF 499.948.758-68, 
no valor de R$ 15.240,27 (quinze mil duzentos e quarenta reais 
e vinte e sete centavos), onerando a dotação nº 28.13.11.331.3
004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001314-6 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no ar-
tigo 2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, 
bem como manifestação jurídica conforme SEI nº 4971968, o 
pagamento do Auxílio Funeral em nome de MARCOS CESAR 
MACHADO CORREA , CPF 085.545.548-92, no valor de R$ 
17.495,56 (dezessete mil quatrocentos e noventa e cinco reais e 
cinquenta e seis centavos), onerando a dotação nº 28.13.11.33
1.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001330-8 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no ar-
tigo 2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, 
bem como o parecer SEI nº 4133948, o pagamento do Auxílio 
Funeral em nome de ROSANGELA SANSEVERINO DE ANDRADE, 
CPF 057.172.288-13, no valor de R$ 15.659,02 (quinze mil 
seiscentos e cinquenta e nove reais e dois centavos), onerando 
a dotação nº 28.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001360-0 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 
2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, bem 
como o parecer SEI nº 4376406, o pagamento do Auxílio Fune-
ral em nome de DINIZ AUGUSTO CEPEDA, CPF 390.614.348-15, 
no valor de R$ 16.468,14 (dezesseis mil quatrocentos e sessen-
ta e oito reais e quatorze centavos), onerando a dotação nº 28.
13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0001403-7 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 
2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, bem 
como o parecer SEI nº 4306266, o pagamento do Auxílio Fune-
ral em nome de NILSON ALVES CORREA, CPF 694.498.728-72, 
no valor de R$ 17.877,66 (dezessete mil oitocentos e setenta e 

oitenta e três centavos), onerando a dotação nº 28.13.11.331.3
004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0000513-5 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no ar-
tigo 2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, 
bem como manifestação jurídica conforme SEI nº 4673456, o 
pagamento do Auxilio Funeral em nome de CECÍLIA FREITAS 
BASTOS, CPF 039.748.798-38, no valor de R$ 7.212,23 (sete 
mil duzentos e doze reais e vinte e três centavos), onerando a 
dotação nº 28.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0000525-9 – I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no ar-
tigo 2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, 
bem como manifestação jurídica conforme SEI nº 4971968, o 
pagamento do Auxílio Funeral em nome de LUCIMAR RAMOS 
DE LIMA RAMALHO , CPF 034.560.638-81 no valor de R$ 
15.611,70 (quinze mil seiscentos e onze reais e setenta cen-
tavos), onerando a dotação nº 28.13.11.331.3004.6826.3.3.9
0.08.00.00.

6013.2017/0000655-7 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 
2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, bem 
como manifestação jurídica conforme SEI nº 4971968, o paga-
mento do Auxílio Funeral em nome de THAIS GIBELLO GATTI 
FLORENCIO , CPF 063.369.828-82, no valor de R$ 12.031,13 
(doze mil trinta e um reais e treze centavos), onerando a dota-
ção nº 28.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0000674-3 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no ar-
tigo 2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, 
bem como manifestação jurídica conforme SEI nº 4971968, o 
pagamento do Auxílio Funeral em nome de RICARDO WASCON-
CELOS MARTINS , CPF 372.249.198-37, no valor de R$ 1.410,23 
(um mil quatrocentos e dez reais e vinte e três centavos), one-
rando a dotação nº 28.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0000757-0 - I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 

 6013.2017/0001909-8 - FECAP JÚNIOR - Intenção 
de doação nos termos do Edital de Chamamento Público 
nº02/2017 – SMG.G.

I - À vista dos elementos de convicção contido neste 
processo, AUTORIZO, com fulcro nos artigos 1º e 2º do Decre-
to 40.384, de 3 de abril de 2001, o recebimento em doação 
dos serviços ofertados pela FECAP JÚNIOR, CNPJ/MF sob nº 
11.399.703/0001-50, tendo por objeto os serviços de consul-
toria para mapeamento de processos e documentos e possíveis 
sugestões de melhorias na área do Arquivo Administrativo – 
CGDOC – DIARQUI;

II - Indico como gestor dos serviços ora oferecidos em 
doação o servidor PAULO ROBERTO DUTRA, R.F Nº 503.654.2;

 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 6013.2016/0000429-3 – I - DEFIRO – nos termos 
do artigo 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 
17.616/81, de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 
13/01/2017, Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação 
contida no artigo 2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 
121/SMG/2017, bem como manifestação jurídica conforme 
SEI nº 4971968, o pagamento do Auxílio Funeral em nome de 
ANTONIO CARLOS DIAS DE OLIVIERA , CPF 029.190.078-07, 
no valor de R$ 10.030,07 (dez mil trinta reais e sete centavos), 
onerando a dotação nº 28.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.0
0.00.

6013.2017/0000179-2 – I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no artigo 
2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, bem 
como manifestação jurídica conforme SEI nº 4971968, o paga-
mento do Auxílio Funeral em nome de ELIANA APARECIDA NA-
VARRO , CPF 075.524.308-00, no valor de R$ 8.262,32 (oito mil 
duzentos e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos)?, one-
rando a dotação nº 28.13.11.331.3004.6826.3.3.90.08.00.00.

6013.2017/0000321-3 – I - DEFIRO – nos termos do arti-
go 125 da Lei 8989/79, regulamentada pelo Decreto 17.616/81, 
de acordo com o art. 9º do Decreto nº 57.578 de 13/01/2017, 
Comunicado 15/09-DRH/ SMG e na delegação contida no ar-
tigo 2º, inciso V, alíneas "a" e "b", da Portaria 121/SMG/2017, 
bem como manifestação jurídica conforme SEI nº 4971968, o 
pagamento do Auxílio Funeral em nome de NOIL FRANCISCO 
CAMARGO SAMPAIO , CPF 130.077.318-95, no valor de R$ 
13.453,83 (treze mil quatrocentos e cinquenta e três reais e 


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-01-31T01:41:01-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




